
 

长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目 

“吉林省中部城市引松供水工程”迁改施工监理招标公告 

1.招标条件 

本招标项目长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目已由吉林省发展和

改革委员会以《吉林省发展改革委关于长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段工程

可行性研究报告的批复》（吉发改审批【2020】242号）批准建设，施工图设计已由吉林省交通运输

厅以《吉林省交通运输厅关于长春经济圈环线高速公路农安至九台段 双阳至伊通段两阶段施工图设

计的批复》（吉交审批函[2021]2号）批准，项目业主为长春市高等级公路建设管理中心，建设资金

来自省补贴及政府专项债券，出资比例为 10：90，招标人为长春市高等级公路建设管理中心。项目

已具备招标条件，现对该项目“吉林省中部城市引松供水工程”迁改施工监理进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目概况 

本项目高速公路主线 124.841公里（其中农安至九台段 93.191公里，双阳至伊通段 31.65公里），

农安连接线 3.467 公里，德惠连接线 5.549 公里，九台连接线 3.65 公里，农安至德惠辅道 39.157

公里。本次招标涉及的迁改管线为吉林省中部城市引松供水二期工程（九德支线）、吉林省中部城

市引松供水工程（长春干线、四平干线）。 

2.2 标段划分、建设地点及建设规模 

监理 

标段 

对应

施工

标段 

类

别 

迁改管线 

名称 

建设地点 

（吉林省） 
具体位置 建设规模 

GSJL01 GS01 

供 

水 

管 

线 

迁

改 

吉林省中

部城市引

松供水二

期工程 

德惠市 

布海镇 

九德支线德惠加压

段 C13+987.28～

C14+389.92 

及 C15+059.43～

C15+149.43段 

原管道拆除；新建供水管线

492m，穿越高速公路处设置

箱涵 191.46m。 

吉林省中

部城市引

松供水工

程 

伊通县 

伊丹镇 

毛毯村 

长春干线 

3+861～4+177.05 

原管道拆除；新建供水管线

324m，穿越高速公路处设置

箱涵 119.45m，检修阀井 2

座，泄水阀井 1座，湿井 1

座，止回阀井 1座。 

吉林省中

部城市引

松供水工

程 

伊通县 

伊丹镇 

新民村 

四平干线 

5+946.50 

原管道拆除；新建供水管线

323.83m，穿越高速公路处设

置箱涵 129m，检修阀井 2座，

泄水阀井 1座，湿井 1座，

止回阀井 1座。 



 

2.3 招标范围 

本项目用地范围内的、现场实际确需迁改的、产权人要求完成的、本项目施工涉及的引松供水

工程迁改监理服务。包括但不限于：临时工程，临时占地、永久占地，水保工程与环保工程，管线

迁改及其配套设备的施工和安装（含设备采购、焊接质量及压力管道报监、无损检测、清管、试压

等）、专项验收配合、调试及试运行，以及施工图纸和工程量清单所包含的全部内容的监理服务。 

2.4 监理服务期限 

自监理合同签订之日起至工程缺陷责任期满之日止。 

3.投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具有水利工程施工监理甲级资质，并在人员、

试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。 

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加本项目投标。单位负责人为

同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标段投标，否则，相关投标均

无效。 

3.4 在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单的

投标人，不得参加投标。 

3.5 项目建设过程中，承包人必须严格履行合同约定投入人员，不满足要求的将在奖罚中严厉

惩处，并计入该企业信用评价。 

4.评标办法 

本次招标采用综合评估法。 

5.招标文件的获取 

5.1 凡有意参加投标者，请于 2022 年 9 月 1 日至 2022 年 9 月 7 日（法定公休日、法定节假日

除外）每日 8:30 至 16:00（北京时间，下同），在吉林省公共资源交易中心四楼（长春市南关区人

民大街 9999 号吉林省人民政府政务大厅楼内，下同）吉林省伟邦公路技术有限公司窗口持单位介绍

信原件及经办人身份证购买招标文件。 

5.2 招标文件售价 500 元，图纸售价 500元，过期不售，售后不退。 

6.投标文件的递交及相关事宜 

6.1 招标人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。 

6.2 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年10月11日9时00分。投标人应于

当日8时30分至9时00分将投标文件递交至吉林省公共资源交易中心四楼开标室（吉林省人民政府政

务大厅楼内，长春市人民大街9999号）。 

6.3 投标文件开标时间同投标截止时间，开标地点为吉林省公共资源交易中心四楼开标室。 

http://www.creditchina.gov.cn/)%e4%b8%ad%e8%a2%ab%e5%88%97%e5%85%a5%e5%a4%b1%e4%bf%a1%e8%a2%ab%e6%89%a7%e8%a1%8c%e4%ba%ba


 

6.4 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒

收。 

7.发布公告的媒介 

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、吉林省公共资源交易中心网（同步推送到吉林

省公共资源交易公共服务平台）、长春市交通运输局网站、中国政府采购网上发布。 

8.联系方式 

招标人: 长春市高等级公路建设管理中心 招标代理机构：吉林省伟邦公路技术有限公司 

地址: 吉林省长春市二道区G102(洋浦大街) 地址：长春净月高新技术产业开发区福祉大路 2766号 

联系人:吴畏具 邮政编码：130117 

电话: 0431-80550080 联系人：赵鑫、刘世远 

 电话：0431-84552020、88655555 

 

 


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.评标办法
	5.招标文件的获取
	6.投标文件的递交及相关事宜
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式

